



Katowice, 15 stycznia 2019 r.

Szanowni Państwo,

przy Ośrodku Kształcenia Samorządu Terytorialnego im. Waleriana Pańki w Katowicach działa **Śląskie Forum Skarbników**. Pragnę zainteresować Państwa przystąpieniem do Forum. Forum jest jednym z 80 forów działających przy ośrodkach naszej Fundacji na terenie całej Polski.

Celem działalności Śląskiego Forum Skarbników jest organizacja spotkań szkoleniowych, działalność konsultacyjna i opiniotwórcza, dostarczenie wiedzy i umiejętności w zakresie doskonalenia działania osób zajmujących się finansami w jednostkach samorządu terytorialnego i wzajemne wspieranie się członków Forum poprzez podnoszenie poziomu wiedzy, wymianę doświadczeń i dobrych praktyk w rozwiązywaniu problemów pojawiających się w ich codziennej pracy.

Mam również nadzieję, że Forum dzięki aktywności członków spełni ważną rolę opiniotwórczą w procesie tworzenia prawa samorządowego w zakresie finansów publicznych.

Forum działa na podstawie statutu, z którym mogą się Państwo zapoznać na naszej stronie www.okst.pl.

Serdecznie zapraszam Państwa do udziału w Śląskim Forum Skarbników. W załączeniu i na stronie internetowej naszego Ośrodka: www.okst.pl zamieszczamy deklarację, której wypełnienie i przesłanie do Ośrodka będzie świadczyło o przystąpieniu Państwa do Forum. W przypadku pytań zapraszam do kontaktu z Panią Renatą Bąk Koordynatorem Śląskiego Forum Skarbników: tel. 32 206 98 43 wew. 24, t. kom. 606 894 320.

W załączeniu przesyłam program kolejnego spotkania w ramach Śląskiego Forum Skarbników, które odbędzie się 29 stycznia 2019 r. w Katowicach, a którego gościem będzie: dr hab. Sławomir Presnarowicz – stały współpracownik Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej.

W uzupełnieniu zaproszenia dodam, że 27 listopada 2018 r. przy Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej powołana została Krajowa Rada Forów Skarbników JST, której Śląskie Forum Skarbników jest członkiem.

Licząc na Państwa zainteresowanie przystąpieniem do Forum łączę wyrazy szacunku i poważania.

Marlena Moliszewska – Gumulak

Dyrektor Ośrodka